



FOKUS^{TV}



FOKUS TV

Fokus TV to pierwsza polska bezpłatna telewizja dokumentalna o zasięgu ogólnokrajowym. Proponuje swoim widzom szerokie spektrum programów o tematyce dotyczącej: aktualnych zjawisk społecznych zachodzących w Polsce i na świecie, globalnych problemów, wydarzeń wpływających na życie każdego, faktów z historii współczesnej, sekretów medycyny, przyrody i nowoczesnej technologii. Pogłębia wiedzę, poszerza horyzonty, zaraża nowymi pasjami, pomaga w poznawaniu świata. Odkrywa mocne strony życia – nie obawia się poruszać trudnych tematów, pokazywać kontrowersyjnych wydarzeń, zjawisk i niezwykłych ludzi. Dbą o najwyższą jakość realizacji audycji wykorzystując nowoczesną formę przekazu, bogatą w rekonstrukcje komputerowe, efektowną grafikę i oprawę. Gwarantuje rozrywkę i odpoczynek. Zapewnia każdego dnia moc wrażeń i emocji.



Oferta programowa

Rolnicy. Podlasie

Misja skarb

Gwiazdy lombardu

Patrol tatry

Elektryczni 2

OSP. Na ratunek



Rolnicy.Podlasie

Już od 16 sierpnia powraca na antenę ulubiony serial widzów telewizji FOKUS TV pt. „ROLNICY. Podlasie”. Pierwszy sezon serialu był hitem jesieni w FOKUS TV, drugi sezon serialu zdobył jeszcze większą widownię. Ze względu na pandemię zdjęcia do serialu zostały przerwane, ale już w drugiej połowie sierpnia serial wraca na antenę FOKUS TV i to z jeszcze większą liczbą odcinków. W nowym sezonie zobaczymy jak gospodarstwa radzą sobie z trudną sytuacją w trakcie pandemii. Zobaczymy też postęp i mechanizację zarówno u Gienia z Plutycz, Emilki z Laszek i Tomka z Pokaniewa. Poznamy lepiej ulubionych bohaterów z pierwszego sezonu, porozmawiamy z nimi bardziej prywatnie. Do znanych bohaterów dołączyli też nowi: Jurek i Wiesia - hodowcy koni ze wsi Cietuszki, Agnieszka i Jarek z Bronowa - para, która nie tylko kocha konie, ale też z pasją je ujeżdża, oraz Bogdan, który ma ponad 100 krów mięsnych a w pracy na gospodarstwie pomaga mu 5 dzieci. „ROLNICY. Podlasie” to oryginalny serial dokumentalny telewizji FOKUS TV, wyprodukowany przez ZPR Media Sp.z o.o. Premierowe odcinki będzie można oglądać od 16 sierpnia w każdą niedzielę o godz. 20:00 w telewizji FOKUS TV.



Misja skarb

"Misja Skarb" to prawdziwa gratka dla ciekawych świata, fanów historii i mocnych wrażeń! Serial dokumentalny w nowoczesnej oprawie wizualnej, prezentujący trudy szukania skarbów w zabawnej atmosferze tworzonej przez bohaterów. Dodatkowo użycie najnowocześniejszego sprzętu zaspokoi ciekawość fanów technologii. Dokumentalny serial "Misja Skarb" dostarczy najświeższych informacji z dziedziny eksploracji terenów Polski. Przy tym, niemal w duchu filmów Spielberga i ich niepokromionego bohatera – Indiany Jonesa, nie zabraknie w niej dobrej zabawy i solidnej dawki humoru. Wszystko dzięki nietuzinkowym postaciom. Jej bohaterami jest trio poszukiwaczy, których determinacja, wiedza oraz osobliwe podejście do życia powoduje, że znajdują oni artefakty tam, gdzie inni już dawno się poddali. Dawid to prężny przedsiębiorca, który prowadzi własną firmę budowlaną. Znany jest jako doskonały organizator i mózg wszystkich operacji. Kiler jest człowiekiem o niezłomnej wierze w sukces. Zawodowo zajmuje się inspekcją warszawskiego metra. Trzecim uczestnikiem jest Cichy. To dziarski sołtys o dużej odwadze i zapalony nurek. Autorska produkcja telewizji FOKUS TV wraca na antenę po przerwie spowodowanej odwołaniem zdjęć przez pandemię. 3 sezon serialu "Misja Skarb" od 5 września w soboty o 20:00. Nowe odcinki od 26 września tylko w telewizji FOKUS TV..



Gwiazdy lombardu

Jakie są realia prowadzenia lombardu w Las Vegas? Instytucja pożyczek pod zastaw ma długą historię. Właściciele lombardów pomagali ludziom związać koniec z końcem, wypłacając pieniądze w zamian za wartościowe przedmioty. Na podobnych zasadach funkcjonuje biznes bohaterów programu „Gwiazdy lombardu”. Harrisonowie prowadzą swój lombard w Las Vegas – mieście, w którym ludzie często potrzebują szybkiego zastrzyku gotówki. Richard, jego syn Rick i wnuk Corey – udzielają pożyczek pod zastaw. Ich zarobek w dużej mierze zależy od tego, czy potrafią właściwie ocenić przedmioty przynieszone przez klientów. Do lombardu Harrisonów trafiają najróżniejsze rzeczy – od klasycznych samochodów po samurajskie miecze. W tym biznesie każdy ma swoją historię i wszystko ma swoją cenę. Kontynuacja od 3.08, od poniedziałku do piątku o 19:45 w FOKUS TV.



Patrol tatry

W sobotę 12 października o godz. 21.00 rozpocznie się emisja długo oczekiwanego, od podstaw wykreowanego i w całości zrealizowanego przez FOKUS TV, premierowego serialu dokumentalnego pod tytułem „Patrol Tatry”. To autorski format, kręcony w trudnych i niebezpiecznych warunkach. Bohaterami serialu są ludzie o niezwyklej sile charakteru, którzy jak nikt inny poznali tajemnice gór – pracownicy Tatrzańskiego Parku Narodowego. W serialu wystąpią również właściciele i pracownicy schronisk górskich, taternicy, przyrodnicy. Ludzie, którzy codziennie stawiają czoła najtrudniejszym wyzwaniom, ryzykując życiem i zdrowiem. W każdym odcinku, widzowie śledzić będą pełną emocji walkę z czasem, z nieokiełznanym żywiołem, z dziką naturą, a także i przede wszystkim z samym sobą oraz ze swoim strachem. Producentem serii jest firma ZPR Media SA.



Elektryczni 2

Sukces pierwszej serii „Elektrycznych” spowodował, że FOKUS TV wraz z firmą Tauron Polska Energia SA wspólnie zrealizowali drugą edycję tego serialu. Treścią cyklu są kulisy niełatwej, a często skrajnie niebezpiecznej pracy elektromonterów i energetyków. Tym razem realizatorzy pokażą niezawodnych i pełnych determinacji energetyków podczas wykonywania ich zadań w Szczawnicy, Katowicach, Chorzowie, Siemianowicach Śląskich oraz Gliwicach. Serial produkowany jest przez ZPR Media SA przy współpracy firmy Mediabrigade. Serial „Elektryczni 2” można oglądać w soboty o godz. 20.00.



OSP. Na ratunek!

Od 26 października w soboty o godz. 20.00 na antenę wróćą członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej. W cyklu „OSP. Na ratunek! 3” zobaczymy codzienny trud ciężkiej pracy wykonywanej przez bezinteresownych bohaterów, zmagających się z przeciwnościami losu, ryzykujących życie i zdrowie dla życia i mienia innych. Każdy z odcinków przedstawia pracę strażaków - ochotników i ich spektakularne akcje ratunkowe. Serial ukazuje także kulisy dramatycznych wydarzeń: przygotowanie do wyjazdu na akcje, aspekty techniczne, wyjaśnienie problemu za pomocą grafiki oraz wyzwania, które wiążą się z poszczególnymi akcjami.

**polsat
media**

